PRUKAZ ENERGETICKE
NAROCNOSTI BUDOVY

Bytovy dim

Hodnoceni budovy

Kulturni 1761,1762, 756 61 Ro nov pod
Radho tém

stavajici stav

po realizaci
doporuceni

Celkova podlahova plocha: 3453 m?

VELMI USPORNA

120

121
162

163

205
206

245

>245 —

MIMORADNE NEHOSPODARNA

KWh/m?

tida EN | kwWihvm?

-

tfida EN

Mé&rna vypoitena roéni spotfeba energie v kWh/mZrok

93,07

Celkova vypoctena roéni dodana energie v GJ

1157,04

Podil dodané energie pripadaijici na:

R : Mechanické Osvétleni a dal i
Vytapéni Chiazeni Vatrani Tepla voda spotfeba el. Celkem
63,3% 0,0% 0,0% 27,4% 9,3% 100%
Doba platnosti pritkazu 28. fijen 2020
d Ing. Petr Belica  / «~
Prukaz I - %
rakaz vypREEna Osvédéeni &.: - 109

Prikaz energetické naro&nosti budovy je zpracovan pomoci vypodetniho néastroje NKN verze 2.06
Prikaz ENB spifiuje po adavky §6a zakona &. 406/2000 Sb., ve znénf pozddj ich pfedpist a vyhid ky &. 148/2007 Sb.



